Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)

Протокол Jft236/УКС -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя запроса котировок в

электронной форме кМеропраяmuя по сmроumельсmву а реконсmрукцuu
элекmрuческаж сеmей do 10 кВ dля mехнолоzшческоzо прасоеduненая

поmребаmелей (в mом чллсле ПИР) на mерраmораа фuлuала кПрuморскuе ЭС>
(пеm.Лучеzорск)> (Лот NЬ 11908.1)

город Благовещенск
ЕИС Jts 31907528404 t2.оз.zоlg

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: - Запрос котировок в электронной форме: кМеро-
прuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu элекmрuческuж сеmей do l0 кВ dля mех-
нолоzuческоzо прасоеduненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumораu фu-
лuала <Прuморскuе ЭС> (пzm.Лучеzорск) ll
Плановая стоимость закупки: 3 l14 251.00 руб. без учета НДС.
Закупка 11908. ГКПЗ 2019 г.

КОЛИЧЕСТВО П ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: зЕUIвки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmапов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюIцuмu условuям !оку]иенmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС ЛЪ1. <Орсссмоmренuа резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков>
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полrIенные на процедуре вскрытия конвертов с зЕuIвками участников

М п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его иден-
тификационный номер

.Щата и время регистрации за-
явки

1

Общество с ограниченной ответственностью ".Щальне-
восточная Монталtная Компания"
иннкпп 25060 l 2068/25060 1 00 1

огрн l|725з602550,|

21 .02,2019 08: 15

z
Общество с ограниченной ответственностью "ЭРЛАНГ"
инFукпп 25 40| | 57 7 9 l25з 60 1 00 l
огрн l052504451515

21.02.20|9 0'7:04

I\! п/п
.Щата и время ре-
гистрации заяв-

ки

Наименование, адрес и ИНН Участ-
ника и/или его идентификационный

номер

Щена заявки, руб. без
ндс

Примеча
ния

1 21.02.2019 07:04

Общество с ограниченной ответ-
этвенностью "ЭРJIАНГ"
иннкIIп 25 40l 1 5779125з60 1 00 l
огрн 105250445l515

3 l00 000.00 ндс 20%

са в

z 21.02.20l9 08:15

Рбщество с ограниченной ответ-
|

Ртвенностью ".Щальневосточная l

Щlонтажная Компания" Р zzЗ ОВО.ОО

F4нн/клп 25060l2068/25060l00l
l

ргрн 1172536025507 l

ндс 20%

Проmокол выбора побеdumеля закупка М l l908

ВОПРОС ЛЬ2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюлцuлlu условuялt,Щокуменmацuu о за-
купке))
РЕШИЛИ:

Признать зzцвки Обtцесmво с о2ранuченной оmвеmсmвенносmью "ЭРЛАНГ", Обulе-
сmво с оzранuченноЙ оmвеmсmвенносmью ",Щальневосmочная Монmаuсная Компанuя"
соответствующими условиям .Щокументации о закупке и принять их к даIьнейшему рас-
смотрению.

ВОПРОС J\Ь3. (О ранжировке заявок>)
РЕШИЛИ:

у зшIвок:

ВОПРОС Л!t4. (О выборе победителя закупкиD
РЕШИЛИ:

l. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжи-
ровке по степени предпочтительности для Заказчика: Общество с ограниченной ответ-
ственностью Общество с ограниченной ответственностью "Щальневосточная Мон-
тажная Компания" (ИНН/КПП 250б0120б8/250б01001 ОГРН l|725З6025507) с ценой
зtulвки не более 2 773 680.00 руб, без НДС. Срок выполнения работ: do 01,05.2019z. Усло-
вия оплаты: Заказчик производит оплату выполненньпс работ в течение 30 (тридцати) ка-
лендарных дней с даты подписания актов выполненньгх работ, на основании выставлен-
ных Подрядчиком счетов. Окончательный расчет, за исключением обеспечительного пла-
тежа, если это предусмотрено условиями договора, Заказчик обязан произвести в течение
30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Заказчиком акта приёмки законченно-
го строительством объекта, по форме КС-11 или КС-14 утвержденной постановлением
Госкомстата России от 30.10.|99'7 r, Jф7lа, на основании выставленного Подрядчиком
счета Срок действия оферты: в течение 90 календарных дней с даты вскрытия конвертов
(22.02.20|9),

Место в
ранжиров-
ке (поряд-
ковый.}lЪ
заявки)

наименование Участника
и/или идентификационный

номер

.Щата и время
регистрации за-

явкш

итоговая цена
заявки,

руб. без Н!С

Возможность
применения
приоритета в

соответствии с
925-пп

l место Общество с ограниченной
ответственностью "Даль-
невосточная Монтажная
Компания"
инFукпп
250601 2068/25060 1 00 l
огрн 11,725з6025507

2l,02.20l9 08:l5 2 773 680.00 нет

2 место Общество с ограниченной
ответственностью "ЭР-
JIАнг"
иншюIп
2540| | 5,1,79 125з60 1 00 1

огрн l05250445l515

21.02.2019 07:04 з l00 000.00 нет

Станица 2 из 3

Проmокол выбора побеdumеля закупка М l l 908

2. Иницижору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через l0 (десять) ка_пендарных днеЙ и не позднее 20 (двадцати) к€шендарных днеЙ
после официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых), в том числе
получение положительного экспертного заключения/согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии наличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официi}льного
р€вмещения итогового протокола rrо результатам закупки обеспечить направление по
адресу, fказанному в .Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включiш бенефициаров (в том числе конечньж), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно !окументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М,Г.

исполнитель
Иенаmова Т.д.

397-307

/,l,_r/.-

Страrича 3 из 3